TIDSSCHEMA

KLOCKSLAG
09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
13.00
13.30
14.00
14.30
16.00
16.30
16.00
16.30
17.00

KLASS - TORSDAG SESSION
Pro Superbike Paytest
Aquila Paytest
Formula Nordic Paytest
Radical Paytest
Sopning Paytest
Pro Superbike Paytest
Lunch Paus
Pro Superbike Paytest
Aquila Paytest
Formula Nordic Paytest
Radical Paytest
Sopning Paytest
Pro Superbike Paytest
Formula Nordic Test 1
Radical Test 1
Aquila Test 1

TID
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
01.00
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30

KORTID
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20
00.00
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20
00.20

PAUS
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
01.00
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
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TIDSSCHEMA

KLOCKSLAG KLASS - FREDAG SESSION TID KORTID PAUS
08.30 Aquila Kval 00.30 00.15 00.15
09.00 Pro Superbike Test 1 00.30 00.20 00.10
09.30 Yamaha R7 Test 1 00.30 00.20 00.10
10.00 STCC Test 1 00.30 00.20 00.10
10.30 Formula Nordic Test 2 00.30 00.20 00.10
11.00 Lamborghini Test 1 00.30 00.20 00.10
11.30 Radical Kval 00.30 00.20 00.10
12.00 Lunch & Medakning Paus 01.00 00.00 01.00
13.00 Pro Superbike Kval 00.30 00.20 00.10
13.30 Yamaha R7 Kval 00.30 00.20 00.10
14.00 STCC Test 2 00.30 00.20 00.10
14.30 Formula Nordic Kval 00.30 00.20 00.10
15.00 Lamborghini Test 2 00.30 00.20 00.10
15.30 Radical Race 1 00.30 00.20 00.10
16.00 Aquila Race 1 00.30 00.20 00.10
16.30 STCC Kval 00.30 00.30
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TIDSSCHEMA

KLOCKSLAG KLASS - LORDAG SESSION TID KORTID PAUS
08.30 Aquila Race 2 00.30 00.15 00.15
09.00 Pro Superbike Race 1 00.30 00.20 00.10
09.30 Yamaha R7 Race 1 00.30 00.20 00.10
10.00 STCC Race 1 00.30 00.20 00.10
10.30 Formula Nordic Race 1 00.30 00.20 00.10
11.00 Lamborghini Time Attack 00.30 00.20 00.10
11.30 Radical Race 2 00.30 00.20 00.10
12.00 Lunch & Medakning, Drifting, Flyguppvisning mm. Paus 01.00 00.00 01.00
13.00 Pro Superbike Race 2 00.30 00.20 00.10
13.30 Yamaha R7 Race 2 00.30 00.20 00.10
14.00 STCC Race 2 00.30 00.20 00.10
14.30 Formula Nordic Race 2 00.30 00.20 00.10
15.00 Lamborghini Time Attack 00.30 00.20 00.10
15.30 Radical Race 3 00.30 00.20 00.10
16.00 Aquila Race 3 00.30 00.20 00.10
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